OFÍCIO PRESIDENTE nº 649/2014
São Roque, 03 de novembro de 2014.
Ilustríssimos Senhores,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade parabenizar os Soldados Vagner (RE 128551-3) e Tavares Dias (RE 134389-A) pela ocorrência de acidente de trânsito na Rodovia Engº Rene Benedito Silva, Km 53, Distrito de São João Novo. (Acidente no dia 26/10/2014, às 22h30min - colisão de veículos (moto/carro).
A coragem e a bravura desses valorosos servidores é digna de nota, e o reconhecimento da população a esse trabalho é a prova inconteste de sua competência e dedicação na prestação de seus relevantes serviços.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Aos
SOLDADOS VAGNER E TAVARES DIAS do 5º BPVR
Rua João Wagner Wey, 880, Jardim América, Cep.: 18046-695 - Sorocaba.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2014 - 08:33:25 07169/2014/tof